定价基准日至发行日期间，若上市公司发生派息、送股、转增股本、新增股份或配股等除权除息事项，本次发行价格亦将作出调整。

（三）股份转让

上市公司控股股东、实际控制人蔡镇城、蔡镇茂、李维香、蔡镇锋、蔡镇通及其一致行动人蔡镇煌、蔡怿旬、蔡怿烁分别向磐信昱然等11名交易对方拟设立的合伙企业转让2,171,173股、2,

165,077股、2,165,077股、2,165,077股、2,165,077股、2,165,077股、168,721股、168,721股，合计13,334,000股四通股份股票。磐信昱然等11名交易对方同意将与上市公司进行资产置换取得

的拟置出资产交由上市公司控股股东、实际控制人及其一致行动人或其指定的第三方承接，作为交易对方拟设立的合伙企业受让13,334,000股四通股份股票的交易对价。

本次交易完成后，上市公司将持有康恒环境100%股权，上市公司的控股股东将变更为磐信昱然，中信产业投资基金管理有限公司（以下简称“中信产业基金” ）控制磐信昱然，但是中信

产业基金无实际控制人，从而上市公司无实际控制人。

二、本次权益变动前后控股股东、实际控制人变动情况

本次权益变动前，公司控股股东、实际控制人为蔡镇城、蔡镇茂、李维香、蔡镇锋和蔡镇通，蔡镇煌、蔡怿旬、蔡怿烁为其一致行动人。

本次权益变动后，上市公司将持有康恒环境100%股权，上市公司的控股股东将变更为磐信昱然，中信产业基金对磐信昱然形成控制，但中信产业基金无实际控制人，因此上市公司无实际

控制人。

三、本次权益变动前后控股股东、实际控制人及其他5%以上股东持股情况

本次权益变动前，上市公司总股本266,680,000股，蔡镇城、蔡镇茂、李维香、蔡镇锋、蔡镇通、蔡镇煌、蔡怿旬和蔡怿烁合计持有上市公司158,060,000股股份，占上市公司总股本的

59.27%。 蔡镇城、蔡镇茂、李维香、蔡镇锋和蔡镇通为上市公司控股股东、实际控制人，蔡镇煌、蔡怿旬、蔡怿烁为其一致行动人。 除上市公司控股股东、实际控制人及其一致行动人外，无其他持

股5%以上的股东。

本次权益变动后，上市公司总股本将增加至1,118,220,363股，磐信昱然将持有上市公司502,386,781股股份，占本次交易完成后上市公司总股本的44.93%，磐信昱然将成为上市公司的

控股股东。 龙吉生、朱晓平及其一致行动人上海康穗投资中心（有限合伙）、上海康驭投资中心（有限合伙）将合计持有上市公司258,708,195股股份，占本次交易完成后上市公司总股本的

23.14%的股份。 中信产业基金对磐信昱然形成控制，但中信产业基金无实际控制人，因此本次交易完成后上市公司无实际控制人。

本次交易完成前后，上市公司的股权结构如下：

股东名称

股东之间的一致行动

关系

交易完成前 交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

蔡镇城

一致行动人

25,736,880 9.65% 23,565,707 2.11%

李维香 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡镇通 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡镇茂 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡镇锋 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡镇煌 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡怿旬 2,000,000 0.75% 1,831,279 0.16%

蔡怿烁 2,000,000 0.75% 1,831,279 0.16%

小计 158,060,000 59.27% 144,726,000 12.94%

上市公司其他股东 108,620,000 40.73% 108,620,000 9.71%

磐信昱然 - - 502,386,781 44.93%

龙吉生

一致行动人

- - 93,796,033 8.39%

朱晓平 - - 64,887,916 5.80%

康穗投资 - - 85,153,955 7.62%

康驭投资 - - 14,870,291 1.33%

小计 - - 258,708,195 23.14%

卓群（北京）环保科技有限责任

公司

一致行动人

- - 26,469,396 2.37%

李舒放 - - 15,749,209 1.41%

小计 - - 42,218,605 3.78%

上海祺川投资管理合伙企业（有

限合伙）

- - 31,196,074 2.79%

李剑云 - - 15,612,685 1.40%

高宏 - - 566,488 0.05%

张灵 - - 851,535 0.08%

标的股份受让方 - - 13,334,000 1.19%

合计 266,680,000 100% 1,118,220,363 100%

四、其他事项

根据《证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次公司权益变动相关信息披露义务人将按规定履行信息披露义务，相关信息详见同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）上的《广东四通集团股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易报告书（草案）》、《广东四通集团股份有限公司简式权益变动报告书》、《广东四通集团股份有限公

司详式权益变动报告书》和《广东四通集团股份有限公司收购报告书摘要》。

本次资产重组尚需公司股东大会审议通过，并经中国证券监督管理委员会核准后方可实施。 本次资产重组能否获得公司股东大会的批准及能否取得监管部门的核准，以及最终取得核准

的时间均存在不确定性，提请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东四通集团股份有限公司董事会

2018年8月22日

证券代码：603838 证券简称：四通股份 编号：2018-064

广东四通集团股份有限公司关于拟在本次交易获得

中国证监会核准后，置出资产交割前终止募集资金

投资项目并将剩余资金永久性补充流动资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东四通集团股份有限公司（以下简称“公司” ）拟进行重大资产置换并通过发行股份购买资产的方式购买上海康恒环境股份有限公司（以下简称“康恒环境” ）100%股份（以下简称